KANSALLISET AMPUMAHIIHDOT

TULOKSET

NORMAALIMATKA
Ammantbyrdan hiihtokeskus L&htd 11:00 Maali: 13:46
Osallistujat Naiset Miehet
Sarjat 1113|1517 | 19| 22 35|(40(55|65|11|13|[15]|17[19]| 22| M | 35| 45| 50| 55)| 60| 65|75
limoittautuneet 136 5|18 (1515 6| 1 2 (1]2(1]|1]6|7|16|16|2|3[5|2|2|8|6]|1]3]2
Ei lahteneet 7 1 1 1 2 1 1
Keskeyttaneet 1 1
Hylatyt 0
Kilp.ulkopuolella 0
Maalissa 128 5|7 |14|15]| 5| 1 2 (1]|2|1]|1|6]|7|14|15(2|3|[5|1|2]|8|5]|1]3]2
Kilpailupaikan saatiedot
Lahto Paattyessa
Saa Kevytta lumisadetta Pilvinen
Lumi Uusi Uusi
Lumi (C°) -1 -1
lima (C°) -12 -11
Kosteus (%) 89 88
Tuuli/nopeus Koillistuuli 1m/s Koillistuuli 1m/s
Tuomarineuvosto
Tekninen valvoja NAPARI Tarmo
Kilpailun johtaja RANTALA Juha
Kilpailijoiden edustaja KERANEN Jussi AAH
Ammunnan johtaja NUUTTILA Arto
Ratamestari HYVARINEN Marko
Ratatiedot
N/M11 | N/M13 | N55N65M75 | N/M15 |N17 N35-40 M60-65] M17 N19 M45-55 M19 N22 M35 M22 N M
Matka (km) 3.6 48 6 6 75 10 12,5 15 20
3x1,2 | 4x1.2 5x 1,2 4x1,5 5x 1,5 5x 2 5x 2,5 5x 3 5x 4
Tuomarineuvoston paatokset
e ‘/_}2__'

Tarmo NAPARI
Tekninen valvoja




17

Onni Hurskainen
Oskari Juures
Aaro Kirjavainen
Vilho Wirman
Leevi Vaistd
Topi Ahlgvist

Venla Mennala
Hilma Hyyrynen
Sandra Ingves
Alma Laukkanen
Helmi Tuuri

Akseli Kirjavainen
Kaapo Saarinen
Arttu Remes
Arttu Viinamaki
Veeti Syrjalainen
Antti Martikainen

llona Rantakémi
Jonna Leikos
Eveliina Hakala
Aino Sipilainen
Pihka Paasonen
Nanna Hyyrynen
Selma Lupala
Helmiina Nylund

Eemi Naumanen
Jimi Klemettinen
Rasmus Saarinen
Niko Saily

Mikko Pietarila
Topias Zerni
Eemil Heinonen
Sisu Rannikko
Juuso Joensuu
Antti Huttunen
William Rénn
Anton Ingves
Veeti Hostikka
Teemu Wirman
Jeremias Bengs
Arttu Heikkinen

Kontiolahden Urheilijat
Orimattilan Jymy
Puijon Hiihtoseura
Orimattilan Jymy
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat

Ahveniston Ampumahiihtajat
Kouvolan Hiihtoseura
Narpes Kraft Skidférening
Kouvolan Hiihtoseura
Kouvolan Hiihtoseura

Puijon Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Keuruun Kisailijat
Jalasjarven Jalas
Lahden Hiihtoseura
Hollolan Urheilijat -46

Hollolan Urheilijat -46
Tuusulan Voima-Veikot
Ahveniston Ampumahiihtajat
Orimattilan Jymy

Soisalon Ampumahiihtajat
Kouvolan Hiihtoseura
Osterby Sportklubb
Seindjoen Hiihtoseura

Puijon Hiihtoseura
Soisalon Ampumahiihtajat
Hollolan Urheilijat -46
Alavieskan Viri

Oulun Hiihtoseura
Kouvolan Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot
Tuusulan Voima-Veikot
Alavieskan Viri

Narpes Kraft Skidférening
Narpes Kraft Skidférening
Kymin Koskenpojat
Orimattilan Jymy

Nérpes Kraft Skidférening
Puijon Hiihtoseura

01
10
30
35
32
44

00
01
01
24
32

200
210
121
122
411
411

130
001
221
100
230
142
321

100
100
201
022
012
202
013
311
310
203
320
232
422
222

17:01,8
18:06,5
18:46,1
26:11,9
26:18,1
30:01,4

14:34,9
17:27,6
18:05,8
21:00,0
22:25,2

21:58,7
22:31,1
23:08,4
24:34,5
25:23,7
26:13,5

23:33,1
24:03,9
24:54,4
25:46,9
26:50,6
27:06,3
29:18,3

22:21,2
24:58,0
25:02,7
25:36,8
26:08,9
26:28,9
26:56,8
27:50,5
28:06,4
29:16,6
30:06,4
32:24,4
33:07,0
33:51,8

+1:04,7
+1:44.3
+9:10,1
+9:16,3
+12:59,6

+2:52,7
+3:30,9
+6:25,1
+7:50,3

+32,4
+1:09,7
+2:35,8
+3:25,0
+4:14,8

+30,8
+1:21,3
+2:13,8
+3:17,5
+3:33,2
+5:45,2

+2:36,8
+2:41,5
+3:15,6
+3:47,7
+4:07,7
+4:35,6
+5:29,3
+5:45,2
+6:55,4
+7:45,2
+10:03,2
+10:45,8
+11:30,6



M17

RO MO NOT RN

DNS

N17

RPN OONDU AN

M19
1.
2.

10 km

66
55
56
60
57
65
52
64
58
61
53
59
63
62
51
54

7,5 km
37
45
40
48
38
46
41
36
39
42
44
49
35
47
43

12,5 km
76
75

Emilia Patari
Rebecca Sandnas
Nina Valimaki
Teodora Westerlund
Erika Ingves
lida-Maria Tuomainen
Saga Hurskainen
Emilia Miettinen
Sanna Holopainen
Sonja Oksanen
Lotta Laitamaki
Annika Haikka
Linda Kyntaja

Laura Punkkinen
Inka Haikama

Aron Pyssysalo
Jasper Saarinen
Turkka Nieminen
Seeti Salonen
Kalle Loukkaanhuhta
Valtteri Rantala
Taavi Nystrém
Juuso Ketonen
Onni Paasonen
Matias Nevala
Eetu Keskinen
Jonas Selenius
Pyry Rannikko
Aapo Melonen
Sakari Ranta
Oskari Toivanen

Anniina Rantala
Sonja Hakala
Nea Véhasarja
Anni Hyvérinen
Inka Remes
Kaisla Ollila
Saara Mattila
Sonja Leinamo
Kristiina Rantakdmi
Saimi Lupala
Elena Jyrkinen
Anniina Jokinen
Frida Achrén
Siiri Kejonen
Olivia Halme

Onni-Kalle Lahdelma
Karri Tuokko

Kymin Koskenpojat

Larsmo IF

Punkalaitumen Kunto
Larsmo IF

Nérpes Kraft Skidférening
Hollolan Urheilijat -46
Kontiolahden Urheilijat
Ahveniston Ampumahiihtgjat
Orimattilan Jymy

Puijon Hiihtoseura
Ahveniston Ampumahiihtajat
Kymin Koskenpojat

Kymin Koskenpojat
Kouvolan Hiihtoseura
Ahveniston Ampumahiihtgjat

Tuusulan Voima-Veikot
Hollolan Urheilijat -46
Seindjoen Hiihtoseura
Ahveniston Ampumahiihtgjat
Oulun Hiihtoseura
Ahveniston Ampumahiihtgjat
Ahveniston Ampumahiihtajat
Orimattilan Jymy

Mikkelin Hiihtajat

Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Osterby Sportklubb
Tuusulan Voima-Veikot
Rantasalmen Urheilijat
Tuusulan Voima-Veikot
Lahden Hiihtoseura

Orimattilan Jymy
Ahveniston Ampumahiihtajat
Tuusulan Voima-Veikot
Orimattilan Jymy

Keuruun Kisailijat

Tuusulan Voima-Veikot
Halikon Hakoniskat
Ahveniston Ampumahiihtajat
Hollolan Urheilijat -46
Osterby Sportklubb

Imatran Urheilijat

Hollolan Urheilijat -46

Vora IF

Hollolan Urheilijat -46
Hollolan Urheilijat -46

Hollolan Urheilijat -46
Hollolan Urheilijat -46

001
112
220
211
121
320
123
301
011
232
121
132
234
414

2101
2121
3122
2212
3110
1012
2413
2212
4213
2135
4225
2422
4334
1210
3321

0301
1001
0212
2123
1212
0101
2202
2403
1212
1312
1203
1231
2123
1522
3322

1112
2333

25:55,1
26:22,5
27:16,6
27:52,9
29:15,9
29:25,1
29:37,3
29:42,7
29:51,2
30:58,6
31:40,7
32:22,5
36:40,2
38:13,5

37:14 1
37:56,3
38:57,9
39:31,4
39:38,8
40:01,5
42:34,1
42:34,9
45:19,0
45:35,8
46:58,5
47:26,5
48:42,9
49:05,3
51:59,5

32:37,1
32:57,6
35:54,2
35:59,4
36:39,5
36:43,3
36:46,4
36:49,0
37:10,5
37:22,3
37:33,8
38:15,6
38:50,1
39:42,0
40:05,9

49:24,5
57:23,2

+27,4
+1:21,5
+1:57,8
+3:20,8
+3:30,0
+3:42,2
+3:47,6
+3:56,1
+5:03,5
+5:45,6
+6:27,4
+10:45,1
+12:18,4

+42,2
+1:43,8
+2:17,3
+2:24,7
+2:47.,4
+5:20,0
+5:20,8
+8:04,9
+8:21,7
+9:44.,4
+10:12,4
+11:28,8
+11:51,2
+14:45,4

+20,5
+3:17,1
+3:22,3
+4:02,4
+4:06,2
+4:09,3
+4:11,9
+4:33,4
+4:452
+4:56,7
+5:38,5
+6:13,0
+7:04,9
+7:28,8

+7:58,7



N22

M
1.
2.
3.
4.
5.

M35

DNF

N35

N40

10 km
73
68
69
70
71
72

15 km

82
81

12,5 km
78

20 km
88
89
87
90
91

15 km
85
84

12,5 km
94
93

7,5 km
96

7,5 km
98
97

10 km
103
102

Jatta Tuominen
Nella Keskinen
Outi Haikama
Essi Leikas
Laura Laatikainen
Oona Sydanmaa

Viljami Patari
Roope Nystrom

Krista Leskinen

Otto Ruusunen
Eppu Vaananen
Sami Orpana
Matti Hakala
Juuso Hakala

Maija Kerénen
Mira Holopainen

Jani Mikkonen
Jouni Kinnunen

Mari Koivunen

Tuula Hyytidinen
Anu Koistinen

Pasi Saastamoinen
Jouni Rantala

Hollolan Urheilijat -46
Seindjoen Hiihtoseura
Ahveniston Ampumahiihtgjat
Hollolan Urheilijat -46
Imatran Urheilijat

Kouvolan Hiihtoseura

Kymin Koskenpojat
Ahveniston Ampumahiihtajat

Tuusulan Voima-Veikot

Ahveniston Ampumahiihtajat
Kymin Koskenpojat
Lahden hiihtoseura
Ahveniston Ampumahiihtajat
Lahden Hiihtoseura

Ahveniston Ampumahiihtgjat
Lahden hiihtoseura

Kuhmo Ski
Oulun Hiihtoseura

Hollolan Urheilijat -46

Mikkelin Hiihtajat
Imatran Urheilijat

Halikon Hakoniskat
Kangasalan Kisa

0201
4000
0302
2312
4333

1402
0224

0102

1211
0302
2222
1121
0223

0110
0202

1220
000-

1524

2100
4323

0422
2302

41:13,4
44:08,8
46:00,1
48:58,6
54:30,6

54:53,9
59:49,6

01:52,2

1:01:26,2
1:02:30,2
1:02:42,9
1:04:59,7
1:07:17,7

55:17,8
57:16,3

50:02,2

45:29,8

43:58,2
44:51,0

45:08,4
46:01,6

+2:55,4
+4:46,7
+7:45,2
+13:17,2

+4:55,7

+1:04,0
+1:16,7
+3:33,5
+5:51,5

+1:58,5

+52,8

+53,2



M50 10 km
1. 112 Ari-Pekka Laine Tuusulan Voima-Veikot 0101 36:51,7
2. 109 Juha Pietila Jurvan Urheilijat 1112 41:53,0 +5:01,3
3. 107 Peter Svahn Tuusulan Voima-Veikot 1102 42:54,8 +6:03,1
4. 105 Pasi Koistinen Imatran Urheilijat 0102 43:50,6 +6:58,9
5. 111 Joni Tenhunen Halikon Hakoniskat 1112 43:53,8 +7:02,1
6. 106 Kari Rauhamaa Karkoélan Kisa-Veikot 1302 43:58,6 +7:06,9
7. 108 Pasi Rangell Ahveniston Ampumahiiht&jat 1320 46:45,6 +9:53,9
8. 110 Jori Arrakoski Inga IF 4333 56:22,8 +19:31,1
M55 10 km
1. 114 Timo Salonen Ahveniston Ampumahiiht&jat 0200 44:39,1
2. 118 Simo-Pekka Aarnisalo Ahveniston Ampumahiiht&jat 1323 47:59,9 +3:20,8
3. 115 Stig Osterholm Inga IF 1103 50:51,6 +6:12,5
4. 116 Ari Kosunen Imatran Urheilijat 5333 56:19,4 +11:40,3
5. 119 Leif Haajanen Inga IF 4243 57:10,7 +12:31,6
DNS 117 Harri Henttonen Karkoélan Kisa-Veikot
N55 6 km
1. 99 Satu Salokannel Halikon Hakoniskat 1033 37:14,2
M60 7,5 km
1. 120 Rune Tikander Imatran Urheilijat 3212 41:11,8
M65 7,5 km
1. 123 Osmo Haapanen Riihim&en Kisko 1241 43:30,4
2. 124 Mauri Sarssi Hollolan Urheilijat -46 1321 45:01,4 +1:31,0
3. 122 Matti Kainulainen Kontiolahden Urheilijat 3324 49:27,2 +5:56,8
N65 6 km
1. 49 Terttu Augustsson Osterby Sportklubb 2243 48:58,9
M75 6 km
1. 127 Antti Salminen Kangasalan Kisa 2223 43:47,7

2. 126 Kalevi Vahakyla Halikon Hakoniskat 3232 46:50,8 +3:03,1



